

BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS

Sønderled 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2019

Preben Krigslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS
 Sønderled 10
 6000 Kolding

Telefonnummer: 75568269

CVR-nr: 71023710

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af konsulentvirksomhed samt bogføring og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 har været mindre tilfredsstillende. der forventes et positivt resultat for året 2018/19.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		63.540	59.615
Eksterne omkostninger		-31.367	-33.430
Bruttoresultat		32.173	26.185
Personaleomkostninger		-23.935	-14.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.211	0
Resultat af ordinær primær drift		6.027	11.990
Andre finansielle indtægter		9.145	33.379
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.826	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.836	0
Ordinært resultat før skat		-1.490	45.369
Skat af årets resultat		0	-10.215
Årets resultat		-1.490	35.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-10.000	-37.500
Overført resultat		8.510	-2.346
I alt		-1.490	35.154

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.845	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	19.845	0
Anlægsaktiver i alt		19.845	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000	31.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		2.835	
Tilgodehavender i alt		29.835	31.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		272.120	242.830
Værdipapirer og kapitalandele i alt		272.120	242.830
Likvide beholdninger		17.284	14.072
Omsætningsaktiver i alt		319.239	287.902
Aktiver i alt		339.084	287.902

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		95.052	106.542
Forslag til udbytte		10.000	37.500
Egenkapital i alt		230.052	269.042
Skyldig selskabsskat		0	7.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.032	10.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.032	18.860
Gældsforpligtelser i alt		109.032	18.860
Passiver i alt		339.084	287.902

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Gruonde g bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	22056
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-2211
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-2211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	19845

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret